
Bio aroma roll-on - Tea tree

 +420 737 700 147
Pro telefonické objednávky uvádějte kód zboží Tea Tree
Dostupnost: není skladem
Cena: 118CZK

Roll-on s obsahem tea tree je vhodný pro problematickou pleť a ulevuje po bodnutí hmyzem

KATEGORIE: Hojivý pomocník na štípance, drobná poranění a opary

Praktický a velmi užitečný přírodní aroma roll-on z bio jojobového oleje a vysokým obsahem esenciálního oleje
tea tree je vhodný pro široké využití. O esenciálním oleji tea tree je obecně známo, že má antimikrobiální účinky.
Aroma roll-on je mimořádně vhodný k péči o problematickou pokožku, po zhojených drobných poraněních,
oparech a bodnutí hmyzem. Skvělý pomocník, který by neměl rozhodně chybět v žádné kabelce nebo lékárničce.
Aplikujte na postižená místa několikrát denně, vyhněte se přímému kontaktu s očima.

OBJEM: 9ml

JAK SPRÁVNĚ POUŽÍVAT

Aplikujte několikrát denně na akné, po bodnutí hmyzem či další požadovaná místa.

SLOŽENÍ

Bio Simmondsia Chinensis Seed Oil (Bio jojobový olej)
Bio Tea Tree
Limonene**

**přirozená součást esenciálních olejů

OSTATNÍ

Chraňte oči a uchovávejte mimo dosah dětí.
Certifikovaná přírodní kosmetika BIO(CPK)
Vhodné pro vegany

Dárky zdarma k objednávce

Podle výše Vaší objednávky (celková cena objednaného zboží bez poštovného) si můžete vybrat jeden dárek
zdarma.

 

https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-0
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-0


 

 

https://www.bryxi-shop.cz/produkty/bio-aroma-roll-tea-tree-tea-tree


